

## DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. 416/1S/2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“):

**Objednatel** : **Město Tachov**  
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov  
Statutární orgán : Mgr. Ladislav Macák, starosta  
Zástupce ve věcech technických: Ing Otakar Franc, tel: 374 774 192  
Pavel Bluma, tel: 374 774 190  
Technický dozor : ing. Ivan Šillar  
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov  
Číslo účtu : 2688970257/0100  
IČ : 00260231  
Telefon : 374 774 111  
Datová schránka : 2tubyxs  
E-mail : [otakar.franc@tachov-mesto.cz](mailto:otakar.franc@tachov-mesto.cz), [pavel.bluma@tachov-mesto.cz](mailto:pavel.bluma@tachov-mesto.cz)

(dále jen „Objednatel“)

a

**Zhotovitel:** **S & H stavební a obchodní firma spol. s r. o.**  
se sídlem: K Vejvodě 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5  
IČO: 46883037  
DIČ: CZ46883037  
statutární orgán: Ing. Zdeněk Horejš  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  
oddíl C vložka 107482



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Václav Kališ

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo na zakázku „**Stavební úpravy, přístavba společenského sálu areálu MŽE Tachov**“.

### **A) Odstavec III. Předmět závazku se doplňuje o bod 9 následujícího znění:**

9. Předmět díla se rozšiřuje o dohodnuté vícepráce a zužuje o dohodnuté méněpráce, které jsou věcně a finančně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 „Kalkulace změn díla“.

### **B) Bod 1. odstavce V. Cena za dílo zní nově takto:**

1. Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 70.300.321,35 Kč (slovy sedmdesátmilionůtřistatisíctřistadavcetjedna korun českých, třicetpět haléřů), DPH (sazba 21 %) činí 14.763.067,48 Kč, celková cena v Kč vč. DPH činí 85.063.388,83 Kč.

Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy představuje úplnou dohodu mezi oběma Účastníky.

Rada měst rozhodla o uzavření dodatku č. 2 na svém jednání dne 14. 9. 2022, usnesení 78. Rady města č. 2148.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy je: Příloha č. 1 Kalkulace změn

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Mgr.  
Ladislav  
Macák**

Digitálně podepsal  
Mgr. Ladislav Macák  
Datum: 2022.09.19  
10:31:50 +02'00'

.....  
Mgr. Ladislav Macák  
starosta

**Ing. Zdeněk  
Horejš**

Digitálně podepsal  
Ing. Zdeněk Horejš  
Datum: 2022.09.19  
13:31:47 +02'00'

.....  
ing. Zdeněk Horejš  
jednatel

## Příloha č.1 dodatku č.2 SoD : "Kalkulace změn"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-52,900	186,81	-9 882,25
34	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-52,900	255,87	-13 535,52
35	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-95,220	399,00	-37 992,78
36	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-7,020	2 861,48	-20 087,59
37	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-1,050	42 488,82	-44 613,26
38	K	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	-12,560	3 088,72	-38 794,32
39	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-100,440	507,10	-50 933,12
40	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-100,440	169,50	-17 024,58
41	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-1,330	43 297,02	-57 585,04
53	K	388129120	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,5 t	kus	-20,000	682,06	-13 641,20
54	K	553100	Dodávka prafa dílů tvaru L	ks	-22,000	19 300,00	-424 600,00
55	K	311272111.1	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	-57,620	1 074,06	-61 887,34
80	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-287,110	347,00	-99 627,17
82	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-1 909,740	15,83	-30 231,18
83	M	11163150.2	lak penetrační asfaltový	t	-0,570	50 800,00	-28 956,00
85	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	-636,580	14,50	-9 230,41
86	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	-732,070	21,10	-15 446,68
87	K	711141559.2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-636,580	105,91	-67 420,19
88	M	62856001.2	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	-732,070	132,00	-96 633,24
90	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-31,800	3 992,35	-126 956,73
91	K	632441215	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 50 mm	m2	-598,930	380,39	-227 826,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-598,930	55,42	-33 192,70
93	M	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	-1 221,820	331,00	-404 422,42
3	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	-500,420	582,30	-291 394,57
4	M	63151529	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 120mm	m2	-510,430	366,00	-186 817,38
7	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-2,000	726,00	-1 452,00
8	M	6116208R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm vč.kování	kus	-2,000	3 813,00	-7 626,00
9	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00
10	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	-1,000	2 813,00	-2 813,00
1	K	767651112	Montáž - předsazená vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy do 9 m2	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00
3	M	5534582R	vrata garážová sekční ocel.pozink.komponenty panely PUR 2.5/2.5m vč.ocel. úhel.zárubně s povrch.úpravou $U_w < 1.2W/m^2K$ +2x větrací mřížka	kus	-1,000	45 000,00	-45 000,00
4	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	-1,000	1 550,00	-1 550,00
5	M	5534587R	pohon garážových sekčních a výklopných vrat v kombinaci s mechanickým	kus	-1,000	12 195,00	-12 195,00
1	K	953200	Dodávka a montáž souvrství-deska cetris tl. 150 mm 2x,ant.guma tl.3 mm+10 mm	m2	-353,120	1 749,07	-617 631,60
12	K	12.	Sleva záchytný systém	kpl	1,000	-100 000,00	-100 000,00
1	K	714121013.R	Montáž a dodávka akustických panelů na rošt podhledů v četně všech detailů	m2	-138,110	3 250,00	-448 857,50
2	K	741300	Dopdávka a montáž akustického obkladu akustického	m2	-191,350	8 250,00	-1 578 637,50
3	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	%	-20 274,950	1,07	-21 694,20
			<b>Méně práce celkem</b>				<b>-5 251 439,45</b>
1	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	726,00	1 452,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	6116208R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm vč.kování	kus	2,000	3813	7626
3	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1250	1250
4	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	1,000	2813	2813
5	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	1,570	2486,08	3903,15
6	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	7,840	85,7	671,89
7	K	763164651	SDK obklad kčí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	2,240	829	1856,96
8	K	997002611.1	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,647	106,64	282,28
9	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	2,647	728,01	1927,04
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,647	232,77	616,14
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,823	10,18	242,52
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,647	1210	3202,87
17	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,660	3 110,00	8 272,60
18	K	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,990	1 120,00	4 468,80
19	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,670	3 860,00	2 586,20
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	47 900,00	2 874,00
21	K	275321411.2	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,660	2 861,48	4 750,06
22	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,130	47 900,00	6 227,00
23	K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,250	1 080,00	6 750,00
24	K	279113153	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	5,000	1 280,00	6 400,00
25	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,080	49 700,00	3 976,00
26	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,480	2 840,00	1 363,20
27	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	6,900	15,83	109,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	10,600	24,50	259,70
29	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,010	48 300,00	483,00
30	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	13,800	101,66	1 402,91
31	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	21,200	130,00	2 756,00
32	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrným minerálním posypem</i>	m2	41,310	107,00	4 420,17
42	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	6,090	761,00	4 634,49
43	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkokopiskem tříděným	m3	1,120	904,27	1 012,78
44	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro mellorace	m	4,000	263,28	1 053,12
45	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,970	2 861,48	14 221,56
46	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,870	42 488,82	36 965,27
47	K	311272111	Zdivo z pórabetonových tvárcí hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	49,410	1 074,06	53 069,30
48	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	20,750	15,83	328,47
49	M	11163150.1	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,010	50 800,00	508,00
50	K	711141559.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	20,750	105,91	2 197,63
51	M	62856001.1	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu</i>	m2	23,860	132,00	3 149,52
52	K	767122812	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m2	16,750	373,00	6 247,75
56	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	18,350	1 207,63	22 160,01
57	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	14,680	218,00	3 200,24
58	K	985564113	Kotvičky pro výztuž hl do 200 mm z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty	kus	73,000	173,00	12 629,00
59	K	340001001	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl přes 200 do 300 mm	m	8,000	295,00	2 360,00
60	K	346272256	Přizdívka z pórabetonových tvárcí tl 150 mm	m2	4,590	1 000,00	4 590,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,050	249,00	13 707,45
62	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	54,000	453,12	24 468,48
63	K	162751117.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	94,000	255,87	24 051,78
64	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	40,000	46,02	1 840,80
65	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,200	399,00	10 054,80
66	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	120,120	132,76	15 947,13
67	M	58931670	beton C-/7,5 kamenivo frakce 0/22	m3	90,000	2 220,00	199 800,00
69	M	58344171	štrkodrt' frakce 0/32	t	54,220	465,00	25 212,30
70	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	40,000	448,00	17 920,00
71	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,440	3 310,00	31 246,40
72	K	311321511.2	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	11,900	3 088,72	36 755,77
73	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	64,520	507,10	32 718,09
74	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	64,520	169,50	10 936,14
75	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	21,030	1 150,00	24 184,50
76	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	21,030	198,00	4 163,94
77	K	311361821.2	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	2,460	43 297,02	106 510,67
78	K	953943124	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do betonu	kus	24,100	493,00	11 881,30
79	K	553300.1	Dodávka lemovacího uhlíku vč. povrch.úpravy	m	24,100	2 000,00	48 200,00
81	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	287,110	487,00	139 822,57
94	K	711471053	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií z nízkolehčeného PE	m2	531,340	132,00	70 136,88
95	M	JTA.002174 9.URS	JUNIFOL tl.0,6mm š. 1m (25m2/role)	m2	619,277	66,24	41 020,91
96	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	531,340	14,50	7 704,43
97	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	619,277	16,00	9 908,43
98	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	500,420	14,50	7 256,09
99	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	550,462	12,80	7 045,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	500,420	55,42	27 733,28
101	M	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	1 020,860	331,00	337 904,66
102	K	631311126.R	Průmyslová bet. podlaha z C 25/30 (zaručená tl.120 mm) s rozptýlenou ocelovou výztuží 1/50, 20 20 kg/m3, povrch strojně hlazený se vsypem, ošetřen proti rychlému vysychání uzavíracím nástřikem, dilatační pole 6 x 6 m, zatmelení spár PU tmelem, ukládání	m2	500,420	817,60	409 143,39
103	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,140	1 430,00	200,20
104	K	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	6,000	113,00	678,00
105	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	6,000	849,00	5 094,00
106	M	28615604	čistící tvarovka odpadní PP DN 125	kus	1,000	363,00	363,00
107	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	2,000	983,00	1 966,00
108	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	3,150	441,00	1 389,15
1	K	621111001	Ubroušení výstupků betonu vnějších neomítaných podhledů po odbednění	m2	500,420	25,10	12 560,54
2	K	621111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších podhledů betonových nebo železobetonových	m2	500,420	141,00	70 559,22
5	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	500,420	15,96	7 986,70
6	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	500,420	36,85	18 440,48
1	K	K000	Požární ucpávky (kabely, potrubí.....)	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
1	K	K001	obklad HEB kaslík 250x250xmm - pož.odolnost 90 min	m	21,000	1 120,00	23 520,00
2	K	K002	obklad HEB kaslík 500x300xmm - pož.odolnost 90 min	m	15,000	1 344,00	20 160,00
3	K	K003	obklad HEB kaslík 350x350xmm - pož.odolnost 90 min	m	41,000	1 120,00	45 920,00
4	K	K004	obklad HEB kaslík 550x350xmm - pož.odolnost 90 min	m	34,000	1 344,00	45 696,00
5	K	K005	obklad strop 12 mm	m2	12,000	1 344,00	16 128,00
6	K	K006	přesun hmot	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00
7	K	K007	Předstěny 2X opláštěné	m2	46,000	840,00	38 640,00
9	K	K007	Předstěny 2X opláštěné	m2	28,000	840,00	23 520,00
10	K	K008	Předstěny 2X opláštěné zelená	m2	83,150	952,00	79 158,80
11	K	K009	Výstupy wc rozvaděče	ks	3,000	1 680,00	5 040,00
12	K	K010	Sloupy obložení	m	28,000	2 576,00	72 128,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	K011	Lepení	m2	22,000	336,00	7 392,00
14	K	K012	Přidání desky - vrstva navíd u hl. vstupu	m2	15,960	336,00	5 362,56
15	K	63245121RR	Potěr cementový s vlákny hlazený tl přes 65 do 70 mm	m2	346,740	360,00	124 826,40
1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	44,697	3 590,00	160 462,23
3	K	997002611.1 .2	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	98,333	105,29	10 353,48
4	K	997013113.1 .1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	98,333	728,01	71 587,41
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	98,333	232,77	22 888,97
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	884,997	10,18	9 009,27
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	98,333	1 210,00	118 982,93
8	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	346,740	22,72	7 877,93
17	M	28375866	<i>deska EPS 100 pro konstrukce s malým zatížením <math>\lambda=0,039</math> tl 30mm</i>	m2	381,410	104,00	39 666,64
10	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	346,740	9,90	3 432,73
11	M	28323053	<i>fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm</i>	m2	381,410	46,80	17 849,99
12	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	688,273	1,95	1 342,13
6	K	M031	Lišta vkládací PVC L20x20	m	48,000	77,60	3 724,80
7	K	M032	CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m	m	75,000	35,29	2 646,75
8	K	M033	pom. Materiál	ks	1,000	985,60	985,60
9	K	M034	CYKY-J 3x 2,5 kruhy 100m	m	35,000	44,25	1 548,75
10	K	M035	CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m	m	44,000	35,28	1 552,32
11	K	M036	CYKY-J 5x 1,5 kruhy 100m	m	105,000	45,25	4 751,25
12	K	M037	Svítilno púm. 40W LED	ks	10,000	1 195,04	11 950,40
13	K	M038	Pohybové čidlo MD 360/24 BILA EB10430848	ks	7,000	1 394,40	9 760,80
14	K	M039	Lišta vkládací PVC L20x20	m	115,000	77,62	8 926,30
15	K	M040	pom. Materiál	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
16	K	M041	Krabice plast IP44	ks	7,000	184,80	1 293,60
17	K	M042	CYKY-J 5x 1,5 kruhy 100m	m	31,000	45,24	1 402,44
18	K	M043	TRIDO MEDIUM 6W/290lm, IP65 255x75x53mm, black	ks	13,000	1 787,52	23 237,76
19	K	M044	pomocné práce sekání	ks	1,000	3 472,00	3 472,00
20	K	M045	pom. Materiál	ks	1,000	268,80	268,80
21	K	M038	Pohybové čidlo MD 360/24 BILA EB10430848	ks	2,000	1 394,40	2 788,80
22	K	M046	elektroměr převodová trať a montáž	ks	1,000	10 444,00	10 444,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	M047	doplnění elektroměru do RH pro bufet	ks	1,000	1 827,84	1 827,84
24	K	M048	sada nouzové signalizace invalida	ks	2,000	6 856,64	13 713,28
25	K	M035	CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m	m	48,000	35,28	1 693,44
26	K	M049	KABEL J-Y(ST)Y 4X2X0,8 CERVENY	m	35,000	21,95	768,25
27	K	M050	Krabice SDK	ks	8,000	33,04	264,32
28	K	M051	montáž a zapojení	ks	6,000	425,60	2 553,60
28	K	M052	Podlahové krabice zapuštěné	ks	3,000	18 500,00	55 500,00
1	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	150,000	330,95	49 642,50
2	M	58562354	<i>směs suchá omítková vápenocementová jednovrstvá</i>	t	1,150	4 320,00	4 968,00
1	K	7670010	Ocelová konstrukce plošin pod VTZ jednotky	kg	3 688,000	130,58	481 579,04
1	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	130,000	34,10	4 433,00
2	M	63153702	<i>deska tepelně izolační minerální univerzální <math>\lambda=0,036-0,037</math> tl 50mm</i>	m2	136,500	96,10	13 117,65
11	K	766660181	Montáž dveřních křídél otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
12	M	6116209R	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EW 15 DP3 povrch laminátový plně 800x1970/2100mm vč.kování</i>	kus	2,000	5 058,00	10 116,00
13	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 710,00	3 420,00
14	M	61182259	<i>zárubeň protipožární pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk</i>	kus	2,000	4 058,00	8 116,00
6	K	767HS-R	D+M hliníkové okno 3000 x 900mm posuvné RAL7016		1,000	64 684,48	64 684,48
2	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	25,500	136,00	3 468,00
4	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	21,800	304,00	6 627,20
5	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	21,840	113,00	2 467,92
6	M	13010444	<i>úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x10mm</i>	t	0,024	57 100,00	1 370,40
7	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	68,00	544,00
8	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	8,000	77,20	617,60
9	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,270	86 400,00	23 328,00
10	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,820	8 470,00	23 885,40
11	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	8,460	177,00	1 497,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,100	107,26	332,51
13	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,100	760,02	2 356,06
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,100	232,77	721,59
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,900	10,18	284,02
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,100	1 210,00	3 751,00
1	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	351,200	68,40	24 022,08
2	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,190	58 200,00	11 058,00
3	M	13010444	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x10mm	t	0,110	57 100,00	6 281,00
4	K	5530000R	Spojovací a pomocný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
2	K	953200	Dodávka a montáž souvrství-deska 18 mm OSB + 19 mm OSB Firestop na pryžových silentblocích	m2	353,120	1 749,07	617 631,60
1	K	78660001R	Dodávka a montáž hliníkové rolety stříbrná s motorem bez spínacího tlačítka (4ks - 3,75/2,0m, 2,3/2,0m, 1,8/2,0m, 1,3/2,0m) vč.přívodu elektro a nosné konstrukce	soubor	1,000	94 000,00	94 000,00
1	K	767161111R	Dodávka a montáž odnímatelného zábradlí na rampě s nerez sítí Z4e	kpl	1,000	78 700,00	78 700,00
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	24,000	108,00	2 592,00
2	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	24,000	74,80	1 795,20
3	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	120,000	15,60	1 872,00
4	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,250	3 110,00	6 997,50
5	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	4,500	105,29	473,81
6	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,500	760,02	3 420,09
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,500	237,68	1 069,56
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,500	10,42	422,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,500	1 210,00	5 445,00
1	K	1.	Přepady 150x150 mm	ks	10,000	4 000,00	40 000,00
2	K	2.	Světlík (výlez na střechu) 70 x100 mm	x	1,000	34 420,00	34 420,00
3	K	3.	OSB tl.22 mm - 202 m2	bm	288,000	460,00	132 480,00
5	K	5.	EPS horní zateplení EPS tl.100 mm	bm	297,000	368,00	109 296,00
6	K	6.	Spádový klín na atiku 10-30 mmm š,25 cm	bm	237,000	92,00	21 804,00
11	K	11.	Střešní vpusti	ks	6,000	4 750,00	28 500,00
1	K	K001	Měření a regulace - doplnění měření tepla a aktualizace rozsahu	kpl	1,000	226 801,50	226 801,50
1	M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm	m	38,000	121,18	4 604,84
2	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	18,000	476,34	8 574,12
3	M	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	4,000	560,00	2 240,00
4	M	592331191	deska plotová betonová 2450x50x290mm	kus	1,000	604,80	604,80
5	M	PSB.56230200	deska plotová betonová 3000x50x300mm	kus	8,000	688,35	5 506,80
6	M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	14,000	129,92	1 818,88
7	M	59232548	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	10,000	203,84	2 038,40
8	M	59232554	držák fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky	kus	14,000	103,38	1 447,32
9	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 3,50mm	m	156,000	4,61	719,16
10	M	M018	napínací kladka PVC zelená	ks	21,000	23,52	493,92
11	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	50,000	2,31	115,50
12	M	M017	zakončovací tyčka PVC 155cm	ks	14,000	116,70	1 633,80
13	M	553422721	vzpěra plotová 38x1,5mm PVC včetně krytky s uchem 1750mm	kus	14,000	277,87	3 890,18
14	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	1,920	3 136,00	6 021,12
15	K	K015	vrátka s výplní 1,0/1,8m	ks	3,000	8 790,80	26 372,40
16	K	K017	Montážní práce	ks	1,000	32 480,00	32 480,00
2	K	767	Dodávka a montáž ocelové konstrukce podia a hlediště včetně povrchové úpravy	kg	3 778,200	83,00	313 590,60
<b>Více práce celkem</b>							<b>5 836 524,80</b>
<b>Celkem bez DPH 21%</b>							<b>585 085,35 Kč</b>

Ing.  
Zdeněk  
Horejš

Digitálně  
podepsal Ing.  
Zdeněk Horejš  
Datum:  
2022.09.19  
14:16:31 +02'00'